
О проведении пятого заседания Специальной рабочей группы по разработке 
Конвенции о правовом статусе Каспийского моря на уровне заместителей министров 
иностранных дел прикаспийских государств

Постановление Правительства Республики Казахстан от 13 сентября 2001 года N 1198
      В целях продолжения переговоров прикаспийских государств по вопросу 
определения правового статуса Каспийского моря Правительство Республики 
К а з а х с т а н  п о с т а н о в л я е т :  
      1. Провести 18-20 сентября 2001 года в городе Астане пятое заседание Специальной
рабочей группы по разработке Конвенции о правовом статусе Каспийского моря на 
уровне заместителей министров иностранных дел прикаспийских государств (далее - 
С Р Г ) .  
      2. Министерству иностранных дел Республики Казахстан обеспечить: 
      организационные мероприятия по подготовке и проведению пятого заседания СРГ; 
      финансирование проживания членов делегаций Азербайджанской Республики, 
Исламской Республики Иран, Российской Федерации и Туркменистана (формат 1+2) в 
сумме 604360 (шестьсот четыре тысячи триста шестьдесят) тенге и транспортных 
расходов, связанных с проведением пятого заседания СРГ, за счет средств, 
предусмотренных в республиканском бюджете на 2001 год по программе "
П р е д с т а в и т е л ь с к и е  р а с х о д ы " .  
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 
 
     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

(Специалисты: Склярова И.В.,     
              Умбетова А.М.)    

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


